«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

п.г.т. Морки, К. Маркс урем, 10

индекс 425120

тел.9-10-85
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

п.г.т. Морки, ул. К.Маркса, д.10

индекс 425120

тел.9-10-85

№ 210                                                                                       03 августа 2015 года
Постановление
О проведении аукциона по продаже земельного участка

На основании п.3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о порядке проведения аукционов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городское поселение Морки», утвержденного Постановлением главы администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» № 279 от 11 ноября 2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести аукцион  на право заключения договора купли-продажи земельных участков, согласно приложения.

2. Главному специалисту администрации Бондареву В.В. разместить вышеуказанную аукционную документацию на сайте www.torgi.gov.ru , извещение о проведении открытого конкурса разместить в печатном издании  - газете «Моркинская Земля».
       3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Морки» Матвеева В. А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                          В. А. Борисов
Приложение к Постановлению Главы администрации МО «Городское поселение Морки»

 № 210 от 03.08.2015г.

	№
лота
	Местоположение земельного участка

Вид разрешенного использования

	Кадастровый номер
	Площадь
 кв. м.
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона

(3% от начальной цены),

руб.
	Размер задатка,

руб.

	1
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Фадейкино, ул.Лесная, д.2г

для ведения личного  подсобного хозяйства с возведением жилого дома
	12:13:1470101:215
	10000
	54000-00
	1620-00
	5400-00

	2
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Фадейкино, ул.Лесная, д.2д

приусадебный участок личного  подсобного хозяйства
	12:13:1470101:217
	6000
	47000-00
	1410-00
	4700-00

	3
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Фадейкино, ул.Лесная, д.2з

приусадебный участок личного  подсобного хозяйства
	12:13:1470101:218
	6000
	47000-00
	1410-00
	4700-00

	4
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Фадейкино, ул.Лесная, д.4а

приусадебный участок личного  подсобного хозяйства
	12:13:1470101:219
	6000
	47000-00
	1410-00
	4700-00

	5
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Фадейкино, ул.Лесная, д.4б

приусадебный участок личного  подсобного хозяйства
	12:13:1470101:216
	6000
	47000-00
	1410-00
	4700-00

	6
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Рушродо, ул.Плотинная, д.1б,

для ведения личного  подсобного хозяйства с возведением жилого дома
	12:13:1290101:132
	3000
	14000-00
	420-00
	1400-00

	7
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Сосновая, д.9,

жилая застройка
	12:13:0990112:274
	1700
	98000-00
	2940-00
	9800-00

	8
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Мухина, д.22в,

для строительства индивидуального жилого дома
	12:13:0990124:320
	837
	48000-00
	1440-00
	4800-00

	9
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.РТС, д.7в,

для ведения личного  подсобного хозяйства с возведением жилого дома
	12:13:0990105:79256
	1500
	55000-00
	1650-00
	5500-00

	10
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Мишкино, д.38,

для ведения личного  подсобного хозяйства с возведением жилого дома
	12:13:0990112:273
	1980
	86000-00
	2580-00
	8600-00

	11
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Зеленая, д.21,

приусадебный участок личного  подсобного хозяйства
	12:13:0990103:159
	710
	41000-00
	1230-00
	4100-00

	12
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Нуръял, ул.Малая, д.1а,

малоэтажная жилая застройка
	12:13:0000000:1459
	3000
	21000-00
	630-00
	2100-00

	13
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Терешковой, д.40,

жилая застройка
	12:13:0000000:1455
	1500
	87000-00
	2610-00
	8700-00

	14
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Мира, д.38 а,

для строительства индивидуального жилого дома
	12:13:0990117:319
	400
	18000-00
	540-00
	1800-00

	15
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки

для ведения личного  подсобного хозяйства с возведением жилого дома
	12:13:0990118:169
	4000
	155000-00
	4650-00
	15500-00

	16
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Мухина, д.24 а,

для ведения личного  подсобного хозяйства с возведением жилого дома
	12:13:0990124:322
	1000
	41000-00
	1230-00
	4100-00

	17
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Рушродо, ул.Г.А.Григорьева, д.38 а,

для ведения личного  подсобного хозяйства с возведением жилого дома
	12:13:1290101:131
	3725
	24800-00
	744-00
	2480-00

	18
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.Базарная, д.9 а,

для ведения личного  подсобного хозяйства
	12:13:0990130:162
	607
	26000-00
	780-00
	2600-00

	19
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Нижняя Юплань, ул.Лесная, д.30,

для ведения личного  подсобного хозяйства с возведением жилого дома
	12:13:0000000:1439
	10000
	87000-00
	2610-00
	8700-00

	20
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, ул.РТС, д.7,

для строительства индивидуального жилого дома
	12:13:0990105:56
	392
	19000-00
	570-00
	1900-00